АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N" зff/

О внесении изменеция в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного
имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.1,|.1998 JЪ94/33 (О
ПОСТаноВке на учёт бесхозяЙного недвижимого имущества в МосковскоЙ области>>,
ПОложением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
VIОсковской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
окрУГа МосковскоЙ области от 24.04.2019 Ns358/37, н& основании Выписки из
Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости и
Зарегистрированных правах на объект недвижимости от I'L09.2021, на основании
ПисЬма АО <Пtилсервис) от 24.08.202l NpI272, руководствуясь Уставом Рузокого
ГОРОДСКОГО ОкрУГа МосковскоЙ области, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. В связи с актуаJIизацией сведений об объекте исключить из реестра
Объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества согласно перечню
(прилагается).

2. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
ГороДского округа внести соответствующие изменения в реестр объектов, имеющих
признаки бесхозяйного имущества (ответственный - Лебедева Е. Н.).

З. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Красное знамя)) и
РаЗМесТитЬ на официальном саЙте Рузского городского округа МосковскоЙ области в
сети <<Интернет).

4. КОнтроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Админист ции Рузского городского округа Васильева А.И.

по
О./

Глава городского о Н. Н. Пархоменко

,|б

(ф

м 00З723 *

от 2r, O-q Z"OZ/

#-ъ
{/ оБщий \?

еПрилоrк

Рузского

Перечень имущества, исключаемого из реестра объектов, имеюшдих признаки
бесхозяйного имущества

Ns п/п наименование объекта Адрес места нахождения

1 взу
Московская область, Рузский городской
округ, д Кожино